
PORTARIA N.º  070 – P, DE 23 DE MARÇO DE 2015. 
Publicada no Diário da Assembléia nº 2204 
 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do  Tocantins , no uso de suas 
atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno (Resolução n.º 201, de 18 
de setembro de 1997) e em consonância com o art. 3.º da Resolução, 306, de 4 de julho de 2012, 

 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º LOTAR  os servidores adiante indicados, cedidos a esse Poder Legislativo através 

da Portaria n° 230/2015 – CSS, publicada no Diário Oficial nº 4.330, de 5 de março de 2015, pág. 03, 
retificada pelas Apostilas publicadas no Diário Oficial nº 4.339, com ônus para o órgão de origem. 

 

MAT SERVIDOR ÓRGAO DE 
ORIGEM APOSTILA LOTAÇÃO 

 
PERÍODO 

 

1002791-3 Lúcio Mascarenhas Martins Poder Executivo CCI n° 66/2015 - APT Dep. Eduardo Siqueira 01/02/ a 31/12/2015 

609540-4 Raimundo Costa Parrião Júnior Poder Executivo CCI n° 59/2015 - APT Dep. Eduardo Siqueira 17/0 2/ a 31/12/2015 

639853-1 Carlos Alberto Alves Miranda Poder Executivo CCI n° 65/2015 - APT Dep. Júnior Evangelista 02/ 02/ a 31/12/2015 

445633-4 Maria Sebastiana Vieira Poder Executivo CCI n° 64/2015 - APT Dep. Mauro Carlesse 02/02/ a 31/ 12/2015 

561487-3 Jessé Alves do Nascimento Poder Executivo CCI n° 62/2015 - APT Dep. Ricardo Ayres 01/02/ a 31 /12/2015 

610942-1 Raimundo Sousa Aguiar Poder Executivo CCI n° 63/2015 - APT Dep. Rocha Miranda 01/02/ a 31/12/ 2015 

 

 
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 
 
 
Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa d o Estado do Tocantins, aos 23 

dias do mês de março de 2015. 
 
 
 
 

Deputado OSIRES DAMASO  
Presidente 

 


